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RESULTATS DE LA VENTE DU 28/11/2024 BROCANTE CHIC 
 

Lot Désignation Invendus Adjudication 

1 Six verres en cristal à décor de pastilles sur fond satiné bleu clair - Travail 
vraisemblablement italien XXème  - H. 17 cm - (petites usures) 

 80  

2 Service à découper - manche en bois naturel incrusté de nacre comprenant un couteau à 
découper, une fourchette à découper et onze couteaux assortis - (état d'usage) 

 30  

3 ROYAL TETTAU, Bavière - Partie de service de table en porcelaine à décor floral 
polychrome et liseré doré comprenant :  
24 assiettes plates  
12 assiettes creuses  
9 assiettes à dessert  
1 serviteur muet 
1 saucière  
2 grands plats ronds  
1 légumier  
2 plats ovales  
1 soupière  
1 saladier  
(petites usures de dorure) 

 40  

4 Dans le goût de BACCARAT - Partie de service à liqueur en cristal à décor de croisillons 
comprenant quatre verres et deux carafes - Style Charles X  - H. 10 cm (verre) et 21 cm 
(carafe) - (bouchons rapportés, éclats) 

 30  

6 CHRISTOFLE - 12 fourchettes à escargot en métal argenté, modèle filet - (bon état)  35  

7 THOMAS - Six verres à liqueur à décor géométrique noir sur la jambe - style Art déco -  H. 
16 cm - (petit éclat) 

 30  

8 SARRREGUEMINES - Deux assiettes en faïence fine modèle "Lavallière" à décor 
polychrome sur le marli et de scène enfantine au centre - XXème - 23,5 x 23,5 cm 

 15  

9 Partie de service de verres à pied en verre soufflé à décor torsadé comprenant neuf flûtes 
à champagne, trois verres à eau, cinq verres à vin, quatre verres à apéritif - coloris divers, 
travail moderne - (éclats) 

 40  

10 Coffret comprenant 8 verres à liqueur en serpentine - Chine, XXème - H. 6,5 cm  20  

11 Table basse gigogne avec quatre petits tabourets en bois sculpté - Chine, XXème - H : 51 x 
Diam. 76 cm - (petites traces d'usage) 

 40  

12 CHINE - Grand bol en céramique émaillé céladon vert marbré - Époque Song (960-1279) - 
Diam. 22 cm - (fêlures) 

 70  

13 CHINE - Boite à grillons ou pot-pourri en porcelaine à décor de scènes animées d'enfants - 
H. 10,5 cm - Deuxième moitié du XIXème - Diam. 26 cm 

 90  

15 Brûle-parfum tripode en bronze cloisonné, la panse à décor de scène de paysage dans un 
environnement végétal, les anses en forme de têtes d'animaux, couvercle ajouré 
surmonté d'un chien de fô - Indochine, début XXème - H. 23 cm 

 195  

18 Lot comprenant : 
 - Matrice d'impression en métal à décor de lion portant l'inscription "Trade Mark" - H. 10 
x L. 17 cm  
- Grelot d'éléphant à griffes en bronze à décor végétal damasquiné bleu et rouge, sur un 
support - Inde, XIX-XXème - H. 8 cm - (petites déformations)  
- Paires de pyrogènes en bronze en forme de jardinières et à décor de scarabées et 
feuilles de lierre - Fin XIXème - H. 7 cm - (percés et petites traces d'oxydation) 

 25  

19 Deux planches sur le thème du sacrifice et de l'apprentissage - Chine, XXème - H. 75 x 52 
cm pour la plus grande - (en l'état) 

 35  

20 ASIE - Trois peintures sur feuilles végétales à décor de personnages - 11, 5 x 10 cm - 
(importants manques) 

 15  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

21 Deux statuettes d'immortels chinois en porcelaine polychrome - Chine, XIXème - H. 24 et 
24,5 cm - (éclats et l'un cassé recollé)  
On y joint deux guerriers en terre cuite dans le goût de la soldats funéraires de Qin Shi 
Huang - H. 13 et 17 cm - (fissure au pied de l'un) 

 30  

22 Lionne et son lionceau - Sujet en bronze polychrome dans le goût des bronzes de Vienne - 
H. 4 cm - (petites usures de patine) 

 70  

23 7 petits livrets des aventures de Picsou, Donald et divers Walt Disney en chinois - Années 
80 - (légères taches et usures) 

 15  

24 Paire de serre-livres en régule patiné figurant un chien et un chat  jouant avec une balle, 
socle en marbre - XXème - H. 10,5 x L. 14 cm - (manques, accidents, restaurations) 

 25  

31 Affiche de crustacés - 70 x 50 cm (vitre cassée)  15  

32 Vitrine de coquillages et étoile de mer dont Oursin crayon (Heterocentrotus mamillatus), 
Murex, etc. - Dim. de la vitrine : H. 50 x L. 50 x P. 9 cm - (fêle en haut à gauche) 

 30  

33 Varan naturalisé - Dim. de la vitrine : 51 x 100 x 11 cm - (vitrine fêlée)  50  

34 Vitrine de coquillages et étoiles de mer comprenant Oursin crayon (Heterocentrotus 
mamillatus), Murex bec de bécassine (Muricidae haustellum), Murex (Chicoreus) et divers 
- Dim. de la vitrine : H. 50 x L.60 x P. 10  cm - (vitrine fêlée) 

 15  

35 Lots de crabes exotiques dont crabes Camposcia - en l'état  50  

36 Vitrine de coquillages, crabes et étoiles de mer comprenant Crabe corail (Daldorfia 
horrida), Etoile peigne (Astropecten), Coquillage "porcelaine" (Cypraea) et divers - Dim. 
de la vitrine : 50 x 60 x 6 cm - (vitrine fêlée) 

 30  

37 Lot de coquillages comprenant Mitres, oliva, murex, burgos de Polynésie et divers - en 
l'état 

 30  

38 Lot de coquillages dont Cauri à tête de serpent (Caput serpentis), Bucarde-coeur de 
Vénus (Corculum cardissa), Conus stupella et divers 

 45  

39 Limule (Tachypleus tridentatus) naturalisée - L. 20 cm - (accident à la queue)  25  

40 Ensemble de coquillages et étoiles de mer  50  

41 Vitrine intérieur en velours rouge contenant un spécimen de crabe - Dim. de la vitrine : H. 
55 x L. 45 x P. 9 cm - (cadre à refixer, incomplet) 

 25  

42 Lot de curiosités marine comprenant coquilles d'oursin, crabes exotiques et divers - D. 
coquille d'oursin : 5 cm - en l'état 

 60  

43 PARIS - Tasse litron et sa sous-tasse en porcelaine à décor de trophées militaires et de 
cassolettes en réserve sur fond vert - XIXème - H. 6 cm - (anse refaite) 

 40  

44 LEBON et HALLEY, Paris - Service tête à tête en porcelaine à scènes animées de 
personnages, animaux chimériques et flambeaux ailés sur fond vert, dorure en mat et 
brillant - Époque Empire - H. max : 20 cm - (éclat au pied du pot à lait et prise du sucrier 
refaite) 

 230  

46 École française XIXème - Maison en bord de route - Aquarelle - H. 5 x L. 6,5 cm - 
(rousseurs) 

 20  

47 AZEMARD (XXème) - Les Rives du Nil - Aquarelle signée en bas à droite et datée 92 - H. 10 
x L. 14 cm 

 40  

49 Yves BOUSSIN, attribué à - La discussion - Dessin à la plume, encre de chine et aquarelle - 
20 x 20 cm à vue 

 10  

53 Nécessaire à parfum de poche en galuchat - H. 8 cm - (usures et manques)  30  

55 Parapluie BURBERRY - (usures)  60  

57 BACCIO - Sac de voyage en cuir rouge - deux grandes poches latérales et une centrale, 
intérieur en velours marron - fermoir balancier - H. 34 x L. 53 cm - (anses décousues, 
usures et râpures, bon état d'usage) 

 50  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

58 Lot de fantaisie comprenant :  
- petit carnet de bal - époque Art nouveau,  
- stylos à plume DOM,  
- épingles à chapeau,  
- broches,  
- puces d'oreilles  
- bagues  
(en l'état) 

 60  

60 Lot de dés à coudre et bagues en métal argenté - (en l'état)  20  

61 Montre-bracelet SEIKO Kinetic Arctura bi-matière dont acier - (à réviser, rayures d'usage)  30  

62 Lot de montres de poche, de col et de poignée en métal argenté et une en argent, 
poinçon au charançon - (en l'état) 

 50  

63 Fort lot de divers en métal argenté et métal doré dont médailles, bagues, boutons de 
manchettes, sceaux, gourmette, broches, pendentifs etc. (En l'état) 

 180  

64 Deux montres en acier rose et argenté GUESS et FRAGONARD - (à réviser)  10  

65 Miniature de la légion d'honneur 1870 - (manques d'émail)  8  

66 Douze sulfures en verre à décor de fleurs, poires et reproductions - (usures, fêles et 
éclats) 

 50  

70 D'après Henri MATISSE - Nu bleu II - Sérigraphie en couleurs - H. 97 x L. 77 cm à vue - 
(quelques taches) 

 40  

71 Affiche CHRISTO & Jeanne-Claude - "Projectes en curs" - Exposition à la Galerie Joan Prats 
en 1986 - 76 x 56 

 20  

74 D'après Adolphe MOURON dit CASSANDRE, Studio Editions - Affiche "Nord Express" - 
102,3 x 70 cm - (pliures, déchirures et taches) 

 20  

75 Lot de six affiches d'exposition au Musée d'Art Moderne de la Ville de Paris dont : 
- René CHAR, 1971  
- Amédéo MODIGLIANI, 1981 
- Francis PICABIA, 2003 
- Cy TWONBLY, "Dessins 1954-1976", 1976 etc. 
Formats et états divers 

 40  

76 Lot de sept affiches d'exposition dont : 
- TELEMAQUE à la Galerie Adrien Maeght, 1981 - 70 x 53 cm  
- CARMI au Musée d'Art Moderne de la Ville de Paris 1971  
- Pol BURY "Fontaine et Miroirs" à la Galerie Adrien Maeght, 1985  
- Peter KLASEN "Traces" à la Galerie Adrien Maeght 
- Reproduction d'affiche HISPANO-SUIZA d'après Alex KOW (verso ? réédition ?) 
et divers - États et formats divers 

 30  

77 "Deux contre un" et "Vive Louis XVIII, La justice va donc enfin régner" - Deux gravures en 
couleurs - H. 22,5 x L. 14 cm et H. 19 x L. 23,5 cm - (taches et rousseurs) 

 20  

78 MOREAU, d'après - Les États généraux en 1790 - Deux gravures formant pendant - H. 25 x 
L. 41 cm à vue 

 50  

81 Lot d'encadrements comprenant :  
- École XXème - Bouquet de fleurs - Huile sur carton signée en bas à gauche illisible - H. 16 
x L. 22 cm  
- Teresa ARDERIUS-GIRO (XXème) - "Paysage d'Auvergne" - Huile sur toile signée en bas à 
droite et datée avril 1984 - H. 45 x 36 cm  
On y joint quatre reproductions  
(En l'état) 

 5  

82 D'après Paulus LAUTERS - Pont du Change - Estampe polychrome - H. 12,5 x L. 19,5 cm - 
(déchirure et trous) 

 15  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

83 Jules CHERET et Georges MEUNIER - Les Maitres de l'Affiche : Spécimens d'Affiches 
Artistiques exécutées à l'imprimerie Chaix (Atelier Chéret) 1898 - épreuve d'essai pour 
Les Maîtres de l'Affiche - 45 x 65 cm - (taches et pliures)  
On y joint une lithographie explicative "Spécimen de carte chromo décomposée exécutée 
pour la distillerie La Feuillantine à Limoges" - déchirures et pliures 

 5  

86 Portière, XXème - Kilim en laine et coton polychromes à motifs géométriques sur fond 
bordeaux - 181 x 102 cm (usures, taches et accrocs) 

 40  

87 Kilim kurde - Senneh - IRAN - 147 x 109 cm - (usures)  40  

88 Tapis d'Iran - Kashgai - 193 x 134 cm  (mité, usures)  40  

89 Deux descentes de lit en laine à décor floral sur fond rouge - MAROC - 79 x 140 cm - 
(usures, mité et manques) 

 10  

90 Tenture portière kilim à décor géométrique polychrome - XXème - 181 x 102 cm - (usures, 
à restaurer) 

 80  

91 Tenture portière kilim à décor géométrique polychrome - XXème - 181 x 102 cm - (usures, 
à restaurer) 

 80  

92 Kilim à décor géométrique polychrome - (usure, mité, à restaurer)  10  

93 Kilim à décor géométrique sur fond crème - 256 x 106 cm - (usures, taches et mité, à 
restaurer) 

 10  

94 Kilim à décor géométrique polychrome sur fond bordeaux - 180 x 97 cm - (usures, mité, à 
restaurer) 

 30  

95 Attention, ce lot est visible sur rendez-vous le 27 Novembre de 14h à 17h à l'Hôtel des 
ventes de Nîmes, 21 Rue de l'Agau - 30000 Nîmes 

 
Armoire aveyronnaise ou tarnaise en noyer mouluré et sculpté ouvrant par deux vantaux, 
corniche droite  - Fin XIXème - H. 195 x L. 137 x P. 56 cm (manques, accidents et traces 
d'insectes xylophages) 
 
Ce lot est à récupérer à l'Hôtel des Ventes de Nîmes, 21 Rue de l'Agau, 30000 Nîmes sur 
rendez-vous, sous 8 jours. 

 50  

96 Bureau de pente en bois de placage et ornements de bronze ouvrant par un abattant 
découvrant un intérieur aménagé, galerie de laiton - époque Napoléon III - H. 94 x L. 47 x 
L. 70 cm - (manques et accidents, à restaurer) 

 90  

98 Lot de clés anciennes d'armoire et deux cache-serrures à décor de mascaron dans un 
environnement floral pour l'un et de dragon pour l'autre - H. 7 cm - (oxydations et 
manques) 

 45  

99 Tabatière ovale en noix de corozo sculptée à motif de paysage au chien à l'avers et de 
volatiles dans un environnement floral au revers - XIXème - H. 7 x L. 9 cm 

 75  

100 Couvercle de tabatière en bois sculpté en haut relief à décor de scène galante - H. 3,5 x 6 
cm - Fin XVIIIème / XIXème -  (petites fente et rayures) 

 15  

101 Vierge à l'Enfant - Statuette en bois sculpté - XXème - H. 13 cm - (usures et trace de 
polychromie) 

 30  

102 GIEN - Broc en faïence fine polychrome à décor Renaissance sur fond noir - XXème - H. 25 
cm 

 35  

103 Lot comprenant :  
49 couteaux de deux modèles différents, manches en résine 
3 montres de femme en acier dont WEILL, LAVAL et CITIZEN (à réviser) 
Saleron en verre  
3 anciens casse-noix  
En l'état 

 15  

104 Jardinière oblongue en faïence polychrome à décor Renaissance, prises en forme de 
serpent, marque sous la base - XXème - H. 12 x L. 38,5 cm - (restauration et petits éclats) 

 10  

105 Bouteille pharmaceutique en terre cuite "Minérale de Pal" (?) à décor de fleurs de lys 
flanquées des lettres"A" et "P" - XIXème - H. 28 cm - (effacement de décor, manques) 

 40  



HÔTEL DES VENTES DE NÎMES 
 

Frank PUAUX & Aurore ILLY 
Commissaires-Priseurs 

 
Successeurs de Françoise KUSEL & Pierre CHAMPION 

 

21, rue de l’Agau  - 30000 NÎMES Tél. : +33 (0)4 66 67 52 74 – Email : hoteldesventes@hdv-nimes.fr www.ivoire-france.com/nimes/fr/ 
Siret : 44252219900011 - TVA : FR68442522199 Numéro d'agrément : 2002-126 

Lot Désignation Invendus Adjudication 

106 Lot de vaisselle en porcelaine comprenant :  
- REYNAUD à Limoges - Assiette à décor floral polychrome et rinceaux fleuris sur le marli - 
D. 22 cm  
- D'ARCEAU à Limoges - "Une journée au bord de l'eau" - Première édition de la série 
"Paysages de France" par Michel Julien - Assiette n° M452 - D. 21 cm  
On y joint pots à lait, tasse à café et sucrier de différents modèles - (en l'état) 

 5  

107 École française XIX-XXème - Aiguières fleuries - Deux aquarelles formant pendant - H. 22 x 
L. 17 cm à vue 

 30  

108 Pierre PLANE (XXème) - Paysages lacustres en Camargue - Deux aquarelles formant 
pendant, signées et datées 80 - H. 19 x 24 cm à vue 

 15  

109 Ecole XXème - Les cyprès - Aquarelle gouachée - H. 63 x L. 50 cm à vue - (petites 
déchirures en bordure) 

 40  

112 Ecole XIXème - Homme marchant près d'une tour - Dessin - H. 16 x L. 21 cm à vue  15  

115 Grande table ovale en placage d'acajou reposant sur quatre pieds griffe - Angleterre, 
XXème - H. 74 x L.188 x P. 90 cm - (décollements de placage, accidents et manques) 

 20  

117 Petite table de salon en noyer à montants lyre - H. 53 cm - (accidents et manques)  10  

120 Table en noyer ouvrant à un tiroir en ceinture - Style Louis XV - H. 72 x L. 99 x P. 69 cm - 
(taches et rayures) 

 1  

122 Secrétaire à abattant en bois fruitier découvrant un intérieur aménagé ouvrant à quatre 
tiroirs en partie basse et un tiroir en partie haute - Style Louis Philippe - H. 148 x L. 74 x P. 
47 cm - (rayures d'usage) 

 12  

123 Table à volets gateleg en noyer - Style anglais - H. 76 x L. 147 x P. 106 cm - (rayures, 
taches et petits manques) 

 10  

124 Vitrine d'entre-deux en acajou et placage d'acajou, ouvrant par un tiroir en ceinture et 
deux vantaux, cotés et façade galbés - époque Louis-Philippe - H. 96 x L. 124 x P. 41 cm - 
(accidents au marbre et au placage) 

 30  

128 Henry DROPSY pour la Maison Victor Canale - Plaque en bronze commémorative de la 
compagnie internationale des wagons-lits 1876-1926, souvenir de son cinquantenaire - 
signée au revers - H. 4,5 x L. 9 cm - (petites usures) 

 50  

129 Lustre à pampilles de verre à six bras de lumière - H. 82 cm  10  

130 Paire de lampes en bronze doré à décor de couple galant dans le goût du XVIIIème - H. 
19,5 cm - (usures de dorure, petites restaurations, bobèche à refixer) 

 25  

131 Garniture de cheminée en albâtre surmontée d'une corbeille figurant des colombes à 
décor de frises de perles - Style Louis XVI, époque fin XIXème - (manque la vitre au 
cadran, balancier à refixer) 

 40  

133 Service à liqueur, coffret en bois de placage et marqueterie de nacre - Époque Napoléon 
III - H. 27 x L. 33 x P. 24,5 cm  (manque une verseuse, verres dépareillés, quelques 
accidents au coffret) 

 75  

134 MORETI (?) - XXème - Petits métiers - Deux huiles sur panneau formant pendant, l'un 
signé en bas à droite - H. 23,5 x L. 12,5 cm à vue 

 60  

135 Ecole française XXème - Marée basse - Huile sur panneau, signée en bas à gauche illisible 
- H. 11,5 x L. 21,5 cm 

 50  

136 Max ALVAREZ (XXème) - Paysage à la rivière - Aquarelle signée en bas à droite - H. 40 x L. 
53 cm à vue 

 10  

137 École provençale  XXème - Paysage aux cyprès - Huile sur carton - H. 16 x L. 21 cm  10  

138 École française XIXème, dans le goût de l'école de Barbizon - Chemin en forêt animé - 
Huile sur toile - H. 45 x L. 54 cm - (restaurations et petits manques) 

 15  

139 Robert Uldéric GERARD (1920) - La Grand-Place à Bruxelles - Huile sur toile signée en bas 
à droite - H. 53,5 x L. 64 cm 

 120  

142 École XIXème, dans le goût de Barbizon - Promenade dans le bosquet - H. 48 x L. 60 cm - 
(accidents) 

 5  

144 H. MERLE (XIXe-XXe siècle) - Soleil couchant - Huile sur toile signée en bas à droite - H. 44 
x L. 65 cm - (restaurations, accident) 

 40  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

147 Alain TREZ dit TREZ (né en 1926 ) - "SAS" - Technique mixte sur carton signée en bas à 
droite et portant un certificat d'authenticité au revers - 15 x 15 cm 

 25  

149 Bureau plateau laqué blanc piètement chromé - dans le goût de Norman FOSTER - H. 71,5 
x L. 200 cm 

 60  

150 Tapis mécanique ivoire à décor géométrique - travail moderne -  235 x 150 cm (taches, 
usures et restaurations) 

 10  

152 Tapis mécanique en laine à décor rouge sur fond noir - 212 x 167 cm - (à restaurer)  20  

153 Tapis en laine à décor géométrique sur fond jaune - 155 x 220 cm - (troué, taché, usures, 
à restaurer) 

Regroupé 0  

154 Tapis en laine nouée à décor géométrique sur fond noir - 161 x 89 cm  (mité, usures)  30  

155 Tapis d'Orient en laine à décor géométrique sur fond rouge - 160 x 108 cm  (usures)  15  

156 Kilim - SENNEH - 147x102cm - (usures)  20  

157 Tapis en laine  à motifs géométriques sur fond noir - 202 x 133 cm (usures, mité)  30  

158 Tapis SUMAK en laine à décor géométrique sur fond rouge - 203 x 119 cm - (mité, usures)  50  

159 Tapis mécanique en laine à décor géométrique sur fond rouge - 140 x 92 cm - (usures, 
mité taches et manques) 

 20  

160 Trophée de chasse, tête de mouflon d'Europe naturalisée - H. 50 cm - (en l'état)  20  

161 Lot de meubles comprenant :  
Table à volets rustique - H. 73 x L. 136 x P. 134 cm 
Table à écrire en merisier - L. 82 cm 
Table de chevet - H. 78 cm 
(En l'état) 

 15  

162 Lot de meubles comprenant : 
Table à écrire en placage de noyer - L. 76,5 cm 
Table rustique en bois laqué - L. 78 cm 
Paire de petits bancs - L. 110 cm 
(En l'état) 

 10  

163 Trophée de tête de cerf naturalisé - (en l'état)  30  

164 Bureau de pente en noyer teinté ouvrant par un abattant et trois tiroirs en façade, pieds 
cambrés - Style Louis XV - H. 102 x P. 43 x L. 82 cm - (usures, tâche, sans clé) 

 80  

165 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Buffet en noyer mouluré et sculpté à décor d'un aigle au centre flanqué de deux angelots 
- en partie d'époque Louis XIII - 210 x 152 x 64,5 cm - (manques, accidents, en l'état) 

 40  

166 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Stock de carafes en verre de divers modèles - de 21 à 36 cm - (en cartons, environ 220 
pièces) 

 150  

167 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot d'outils anciens 

 5  

168 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot de divers dont verrerie, service à café, paire de vases et statuettes en bois, clowns 
musicaux, etc  - en l'état 

 20  

169 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot de jouets, pin's, posters, tapis de jeux et divers - (en l'état) 

 90  

170 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot de cinq statuettes africaines en métal à patine brune - H. de 34 à 52 cm - (en l'état) 

 90  

171 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot de suspensions et lustres en verre et plexiglass - de 22 à 50 cm - (en l'état) 

 60  
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Lot Désignation Invendus Adjudication 

172 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot de livres dont Oeuvres de SHAKESPEARE, A. THIERS "Consulat et Empire" (Incomplet), 
Collection des Grands Humoristes etc. - en l'état 

 5  

173 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot comprenant :  
Boites et plaque en tôle,  
Caisse à cirer 
École contemporaine, Paysage en bord de route, dessin au stylo, signé en bas à droite 
illisible - 37 x 42 cm  
Frère LUC - Vue sur l'Abbaye d'En-Cacat - Huile sur carton signée en bas à droite - 22 x 18 
cm 

 10  

174 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot de bouteilles en verre (dont Evian éditions limitées) et caisses en bois 

 25  

175 SUITE LJS L'AS ANTIC  
 
Lot de 14 comportes de vendangeurs - (en l'état) 

 80  


